Jordanus Geroncs soen hereditarie vendidit Johanni van den (dg: d) Ghewanden hereditarium censum unius Hollant gulden seu valorem solvendum hereditarie (dg: purificationis) penthecostes et in Busco tradendum ex quodam campo dicti venditoris dicto dat Heijns Broec sito in parochia de Orthen juxta locum dictum die Langdonc inter hereditatem Willelmi Geroncs soen ex uno et inter hereditatem Johannis Jacobs soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Neijnsel et Tijt datum supra quinta post nativitatis Johannis.

BP 1179 p 455r 06 do 27-06-1392.

Gerongius Vrancken soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerongius Vrancken soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 455r 07 do 27-06-1392.

Walterus zvw Laurencius van der Bruggen en Gerardus zvw Gerardus gnd Jutten verkochten aan Jutta van den Aker 3 stukken land in Esch, (1) tussen Nijcholaus Rover enerzijds en wijlen hr Eligius gnd Loij van den Aker priester anderzijds, (2) tussen voornoemde Jutta van den Aker enerzijds en Willelmus zvw voornoemde Laurencius van der Bruggen anderzijds, (3) tussen voornoemde Jutta van den Aker enerzijds en Johannes van Berze anderzijds.

Walterus filius quondam Laurencii van der Bruggen et Gerardus (dg: dictus Jutten soen Ge) #filius# quondam Gerardi #dicti# Jutten tres pecias terre sitas in parochia de Essche quarum una inter hereditatem Nijcholai Rover ex uno (dg: et inter) et inter hereditatem quondam domini Eligii dicti Loij van den (dg: Aker) Aker presbitri ex alio secunda inter hereditatem Jutte van den Aker ex uno et inter hereditatem Willelmi filii dicti quondam Laurencii van der Bruggen ex alio et tertia inter hereditatem dicte Jutte van den Aker ex uno et inter hereditatem Johannis de Berze ex alio sunt site hereditarie vendiderunt dicte Jutte van den Aker promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 455r 08 do 27-06-1392.

Arnoldus nzv Henricus gnd Scilder zvw Nijcholaus Scilder de oudere maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Henricus van Zulikem met zijn goederen.

Arnoldus (dg: filius) filius naturalis (dg: dicti) Henrici dicti Scilder filii quondam (dg: Sc) Nijcholai Scilder senioris omnes et singulas vendiciones factas per Henricum de Zulikem cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes Tijt et Arnoldus datum supra.

BP 1179 p 455r 09 do 27-06-1392.

Johannes zvw Adam van Hijnen en zijn moeder Truda beloofden aan Goeswinus van Rode 65 Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393) te betalen.